
UCHWAŁA NR X1192119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych um6w dzierżawy części
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Koszalińskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U.z 2019 r. poz. 511), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r.,poz. 2204 z póżn.zm.) uchwala się, co
następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Koszaliński na okres 3 lat kolejnych umów
dzierżawy, z dotychczasowymi dzierżawcami, części nieruchomości oznaczonej jako działka nr
544/23 obręb Źydowo gmina Polanów o ogólnej powierzchni 0,3459 ha, dla której w Sądzie
Rejonowym w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta nr K01K100054195/O, na rzecz
dotychczasowych dzierżawców.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prny:dniczydy

Id; 4C2967CB-28BF-442B-A7D3-B39F76ED0F70. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr Xl192119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy części nieruchomości
stanowiącej własność Powiatu Koszalińskiego

Nieruchomość oznaczona nr 544/23 obręb Żydowo gmina Polanów stanowi własność Powiatu
Koszalińskiego.

Umowami zawartymi dnia 29 czerwca 2016r. Powiat Koszaliński oddał część nieruchomości
w dzierżawę na okres 3 lat, właścicielom nieruchomości sąsiednich z przeznaczeniem na
składowanie drewna opałowego.

W związku z zakończonym okresem dzierżawy umów, który upłynął w dniu 30 czerwca 2019r.,
w celu kontynuacji dzierżawy na rzecz tych samych osób niezbędna jest zgoda Rady Powiatu
w Koszalinie.

pzewodą”
RadY

Grabarek
Zb gnie %

Id: 4C2967CB-28BF-442B-A7D3-B39F76ED0F70. Uchwalony Stronu I


